Izpildītājs par saviem līdzekļiem, atbilstoši Tehniskai specifikācijai, nodrošina Preces piegādi, uzstādīšanu un konfigurēšanu (iespēju nolasīt un izmantot elektroniski nolasāmu ūdens skaitītāju ūdens patēriņa rādījumus) līdz 2014.gada 29.septembrim.
1. LĪGUMCENA UN NORĒĶINU KĀRTĪBA
1. Līgumcena ir EUR 7777,77 (septiņi tūkstoši septiņi simti septiņdesmit septiņi euro 77 centi), PVN 21% EUR 1633,33 (viens tūkstotis seši simti trīsdesmit trīs euro 33 centi). Līguma kopējā summa ar PVN sastāda EUR 9411,10 (deviņi tūkstoši četri simti vienpadsmit euro 10 centi). Līguma kopējā summā iekļautas visas ar Preces piegādi un uzstādīšanu saistītās izmaksas.
1. Līguma ietvaros Pasūtītājs veic maksājumus euro bezskaidras naudas norēķinu veidā uz Izpildītāja norādīto norēķinu kontu, šādā